*ex equo affidentes, cum maiori voluptate dissoluuntur. Nisi vero Tiresiae iudicii accedendum fuerit, quod videlicet mulieris delectatio 1000 gradu virilem praecedit. Hone-*

*do ut bruta animantia, sed  
litarias conuersationes a-  
mamus, sed amica quo-  
dammodo societate con-  
iuncti, et suauiora que  
bona sanc inter nos mu-  
tuò, existimamus: et aduer-  
sa itidem inter nos mutuò,  
leuiora. Vnde et inuen-  
ta est mensa communis,  
et amicitiae mediatrix illo  
la in medio posita, debē-  
tam ventri adnumeramus  
voluptatem, non soli Tha-  
sium, si id forte contin-  
gat, bibentes vinum: nem  
que singuli per se precio-  
sae ac charis impletas nos  
obsonūs, sed illud suave ac  
delectabile pugantes, quod  
quisque cum alio capit: ac vo-  
luptates inter nos commu-  
nicantes, maiori leticia afa-  
scimur. Illi igitur cum mu-  
lieribus congressus, delecta-  
tionis permutationem ac vi-  
eissitudinem parem habene.  
Nam inter se mutuò utrinque*

*flum*

πάσιν, μὴ φιλαύτως ἀφλοῦσαι  
εἰς θηλέσαντας, ὅπους ἴδιοι τοι  
καγκέρων πάσιονται, σκοτεῖσθαι,  
λόγος παρὰ τὸν λαμβάνοντας  
ἀδεικνύειν, ἐπεὶ ἵκανος μετεισαρί-  
νεις, οὐ τοτε γάννυσθαι, ἀντιτελεῖ  
πασχεῖν δύοισι. τέτοιος δὲ τοῦ ἀρ-  
ισταίσθεντος πόνοις, οὐδὲ ἄτα-  
χιμενοφόρον ἀποτελεῖσθαι, οὐ  
νομίζει ποτὲ ταῦτα, τὰ δὲ εἶδος  
οὐδὲ ἴζωρτερος παθῶν ἀπίστε-  
χεται, τοῦ δὲ ὑπερσυμφένειαν  
ἐρχεται τῷ διαίσθιον καὶ Λέω-  
ντα, μικρὸν δὲ τὸν χρόνον τῆς  
τατιγένειας χαλασάσσαις, πλέον  
οὐδὲ φασιν, οὐδὲν δὲ δηλώ-  
ντας, ἀδοκεῖται εἰδεῖν ἀπίστοις.  
Αἱ δὲ τι καὶ πειρήσθαι  
ερηνάπτεροι (διὰ διηρήτηρος  
τετραγώνης τετράγωνα) γανακί μὲν  
Καπικρατίδα, καὶ παυθικέ-  
τερον κεκρυφούσινται δι-  
φανεστάτη, Διπλασίας δέρε-  
δαστοντας ὁδοὺς ἀνοίγουσι. τὸ  
Αἱ ἄρρενες διεγένετο πόνος γανε-  
γμαν θέλειαν παπόλωσιν, οὐτε  
curiositas quiddam adscitum addere decet (decet autem in  
Veneris luce, opinor) muliere licet, Callicratis, etiam  
puerorum modo aliquantulum viendo, voluptatem capere,  
duplici fruende illius via aperta: masculum autem quod est,  
nullo modo præbet delectationem atque effundit mulierem,

stum autem esse arbitror,  
non ambitione, ac fibram.  
tum frui volendo, quo pa-  
cto priuatum aliquid com-  
modi auferant, spectare,  
totam ab aliquo accipien-  
tes volupatem: sed illo  
quod percipiunt dimiso, pa-  
ria facere, & similia recom-  
pensare. Atqui hoc de puer-  
ris dicere nemo adeo insan-  
us est qui possit: sed alter  
quidem affectus, quodcun-  
que tandem modo hac ex-  
stimat, volupate velut ex-  
empta, ac propria quadam  
percepta abit: illi vero quā  
columeliam hanc passus est,  
principiò quidem dolores  
ac lachrymæ oboriantur:  
paulò vero post ubi per tem-  
pus dolor aliquid remisit,  
magis, ut diinne, nihil quies-  
quam molestè feceris, volua-  
reas autem ne illa quidem  
aliqua. Quid si autem  
curiositas quiddam adscitum addere decet (decet autem in  
Veneris luce, opinor) muliere licet, Callicratis, etiam  
puerorum modo aliquantulum viendo, voluptatem capere,  
duplici fruende illius via aperta: masculum autem quod est,